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RANKING SELECCION

SUB 14 MASCULINO
Cat Nombre
Ale2 JORGE DE LA RIVA VAZQUEZ
Ale2 JULIO FERNANDEZ GALLAGA
Inf2 MAURO CONDINES ZUNGRI
Inf2 GOYO FERNANDEZ GALLAGA
Inf2 JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ
Inf2 RODRIGO SANMARTIN NOGUEIRA
Ale2 MIGUEL CHARRO COUSILLAS
Alel MANUEL CALVAR FERNANDEZ
Infl MATEO TEMBRAS VAZQUEZ
Inf2 JULIO LOPEZ ALONSO
Inf2 NICOLAS PONS VILAR
Alel MATEO RODRIGUEZ MIGUEZ
Inf2 MARTIN RODRIGUEZ DEL CAMPO
Inf2 ALVARO COBAS LOURO
Infl ALEJANDRO CADARSO ROMERO
Alel FABIO CONDINES ZUNGRI
Alel MATEO LOSADA MENDEZ
Infl CARLOS A. MANTILLA GARCIA
Ale2  MIGUEL FERNANDEZ-AYALA VIGO
Alel MARCOS CASQUERO GONZALEZ
Alel CARLOS HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ
Inf2 OSCAR RIVERA CASADELLA
Alel PEDRO ALEXANDER MOURINO ABAL
Ale2 JUAN GARCIA IGLESIAS
Infl CARLOS CASQUERO GONZALEZ
Inf2 ALFREDO BRIALES NUNEZ
Alel ALVARO PONS VILAR
Infl JORGE ALONSO RIOS
Infl GUILLERMO SIERRA MARTINEZ
Alel NICOLAS MARTINEZ CEBREIRO
Alel ANTONIO NUNEZ IGLESIAS
Infl PABLO CAMANZO RODRIGUEZ
Inf2 MARTIN LOSADA MENDEZ
Infl RODRIGO PEREIRA ARIAS
Inf2 ALEJANDRO CUERVO VALLE
Infl JACOBO SUANZES GARET
Alel GUILLERMO GARCIA LOPEZ
Alel JAVIER ROIG VALDENEBRO
Infl GONZALO SEGUIN FERNANDEZ
Alel ARIEL TORRES CALVO
Alel ALVARO SANTOS CONDE
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Cto. Gallego Sub 14 42GJ

10-sep.

22
11
15
13
6*

11-sep. 24-sep.
12%* 13*
9* 9*
17 15
3* 13
3* 7
12 10
2 NI
0 0
2 2
NI 2
2% 2%
0 0
2 4
NI NI
NI NP
0 0
0 NI
3 5
2 2
0 0
0 0
NI 2
0 0
NI NI
2 2
NI 5
0 0
2 2
NI 2
0
0
NI 3
NI NI
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NI 2
NI 2
NI NI
0 0
NI NI
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0 0
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15-oct.
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25-feb.

14%*
12*
3%
19
9
2
9
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NI
NI
2
3
NI
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2
2%
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2
2
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2
NI
2
NI
NI
NI
2
2
NI
2
NI
NI
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17*
12*
13*
13
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7
6
3
NI

26-feb.

GOLF XAZ
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4-mar.
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321G)
6-may.

20
16*
4%
17
2*
14
11
2*
11

NI

2
NI
NI
NI

2

2
NI
NI
NI

@ La Llorea

Il Puntuable Zonal

20-may.  21-may.
13* 23
20 19
16 15
NI NI
8 11
2 13
2 11
6 9
10 2
5 12
NI NI
8 9
6 16
NI NI
2 2
2 3
NI NI
NI NI
NI NI
5 4
2 2
NI NI
2 2
2 3
3 2
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
2 2
2 2
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI
NI NI

2023
- g
Novo Sancti Petri
Cto de EspafiaSub 14
27-jun. 28-jun. 29-jun.
27 29 21
17 19 20
14* 23 13*
16 11* 12
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI

20-jul.

20*
16
15
18
16
NI
NI

7
NI
NI
12
NI
NI
NI

6

5
NI

4
NI

2

2
13

2
NI

2

4

2
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

2
NI
NI
NI
NI
NI
NI

IMPORTANTE: ranking realizado el 1 de AGOSTO de 2023. A esta fecha cuentan 11 de las 19 vueltas disputadas. Los descartes estan en rojo

Semanade Oro
21-jul.

21
22
14*
9*
11
NI
NI
5
NI
NI
2
NI
NI
NI
11
4
NI
3
NI

22-jul.

18*
19
23
16
13
NI
NI

7
NI
NI
8
NI
NI
NI
8
6
NI
7
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NP
NI
NI
NI
NI
NI
NI

Open Cabreirod

29-jul.

25
NI
15
NI
11
NI
7
2
17
10
2
8
NI
15

NI
NI

NI

NI

NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

30-jul.

22
NI
15
NI
2%
NI
2
6
11
5
8
13
NI

8
8
6
6
6
2
2
2
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RANKING SELECCION

SUB 14 FEMENINO
Cat Nombre
Inf1 JIMENA MARIA GARCIA MATEO
Ale2 ELENA ISORNA FELPETO
Infl LUCIA ULLOA MORENO
Inf2 ANA SANCHEZ SANJUAN
Infl SARA LOPEZ ALVAREZ
Infl BLANCA NUNEZ IGLESIAS
Inf1 CATALINA GARCIA IGLESIAS
Inf2  CATALINA AGRASAR FERNANDEZ
Inf2 SOFIA MIGUEL PENA
Alel SARA MANTILLA GARCIA
Infl CECILIA ARUFE SUAREZ
Inf1 MARIA FERNANDEZ MENDEZ

Club
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Cto. Gallego Sub 14
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2%
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13
7
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521G)
15-oct.

g%
g
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2
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121G)
4-feb.

21
7%
13
2*
2*
2
2
2*
2*
NI
NI
NI

| Puntuable Zonal

25-feb. 26-feb.

13*
13
8
3
2%
NI
NI
2
2%
NI
NI
NI

17
12
3*
2%
2%
NI
NI
2
2
NI
NI
NI

e
GOLF xAZ
221GJ
4-mar.

16

e S

321G
6-may.

18

@ La Llorea
Il Puntuable Zonal
20-may.  21-may.
16 13*
9* 17
6 15
9 6
4 2
5 9
2 5
4 2
3 2
NI NI
NI NI
NI NI

2023
LS ]
Novo Sancti Petri
Cto de Espaiia Sub 14
27-jun. 28-jun. 29-jun.
12* 18 22
9* 8* 13
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI

20-jul.

15*
10
8
7
3
NI
6
2
5
2
NI
NI

IMPORTANTE: ranking realizado el 1 de AGOSTO de 2023. A esta fecha cuentan 11 de las 19 vueltas disputadas. Los descartes estan enrojo
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Semanade Oro
21-jul.

17
14
16
11
3
NI

NI
NI

22-jul.

21
7*
15
2*

7
NI

NI
NI

@

Open Cabreiroa

29-jul.

22
14
13
3
4
5
NI
2
NI
NI
NI
NI

30-jul.

21
12
2%
4
8
12
NI
2
NI
NI
NI
NI

Total
Puntos

229
142
123
74
54
a6
a5
36
35
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RANKING SELECCION

SUB 16 MASCULINO
Cat Nombre
Cad1 YAGO LOPEZ ALVAREZ

Ale2 JORGE DE LA RIVA VAZQUEZ
Cadl JUAN JOSE CAGIAO VILLAR
Cadl MARTIN ROSENDE BEN

Ale2 JULIO FERNANDEZ GALLAGA
Cad1 PABLO FERNANDEZ BARJA
Cadl HUGO RODRIGUEZ DIAZ
Cadl FERNANDO AGRELO PEREZ
Inf2 MAURO CONDINES ZUNGRI
Inf2 GOYO FERNANDEZ GALLAGA
Cad2 ALEJANDRO PONS VILAR
Cadl ALFONSO ULLOA OIS
Cad2  RICARDO CABALLERO VILLALIBRE
Cad2 JOSE TRILLO CASTELO
Cad2 MATEO TORRES MOSTEIRO
Inf2 JUAN PABLO CALVAR FERNANDEZ
Cad1 MANUEL LOPEZ CONDE

Inf2 RODRIGO SANMARTIN NOGUEIRA
Inf2 ALVARO COBAS LOURO

Ale2 MIGUEL CHARRO COUSILLAS
Inf2 JULIO LOPEZ ALONSO

Inf2 NICOLAS PONS VILAR

Infl MATEO TEMBRAS VAZQUEZ
Cadl ANTON GOMEZ ARNEJO

Inf2 MARTIN RODRIGUEZ DEL CAMPO
Cadl SIMON GOMEZ ARNEJO

InfL ALEJANDRO CADARSO ROMERO
Cadl SERGIO ALONSO RIOS

Infl OSCAR RIVERA CASADELLA
Infl CARLOS CASQUERO GONZALEZ
Inf2 ALFREDO BRIALES NUNEZ
Infl CARLOS MANTILLA GARCIA
Infl JORGE ALONSO RIOS

Ale2 JACOBO SUANZES GARET
Cad1 NICOLAS FERNANDEZ PEREIRO

Club
24-sep. 15-oct.
@ 21 21*
@ 13* 20
19* 15*
15* 21
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¥ 15* 12+
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i NI NI
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121G)
4-feb.

22
21
18*
16*
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25-feb.

21
14*
22
19
12%
20
NI
16
3%
19
16
12%
10
12
o
9
8
2
NI

2%

NI
4
7
4

NI

NI

NI

NI

NI

NI

NI
2

NI

26-feb.

26
17*
22
16*
12*
16*
NI
18
13*
13
14
13*
5
13
14
13
4%
7

GOLF XAZ

221G)
4-mar.

25
23
19%
15%
23
17
19
16
22
12
g
12*
16
12
14
10
14
20
13
12
8
10
2
15
NI
7
NI
NI
6
2
2
NI
2
NI
NI

Cto de EspafiaSub 16
29-abr. 30-abr. 1-may.
18* 21* 22
NI NI NI
19* 19 23
16* 19 MC
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
NI NI NI
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VAL DE ROIS

321G6)
6-may.

18*
20
23
19
16

14*
23
18
2+
17
14

11*
o*
13
15
2
9
14
10
11

4

11
14
2
14
4
NI
2
D
NI
NI
NI
NI
NI

@ La Llorea

2023

11 Puntuable Zonal

20-may. 21-may.

20%
14%
18*
11*
21
15%
21
NI
16
NI
NI
15
19
6*
NI
g
NI
20
6

5
NI
10
NI
NI
NI

2
16
NI

3
NI
NI
NI
NI
NI

22
24
20
17
20
16*
17
NI
15
NI
NI
13*
12
11
NI
11
NI
13
16
12
12
NI
2
NI
NI
NI
2
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI
NI

7-jul.
25
18*
17*
23
15
24
NI
18
19
22
18
18
15
11*
12
14
11
NI
NI
NI
12
3
NI
NI
7
NI
NI
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI
NI

53

Cto de GaliciaSub 16

8-jul.
20*
20
22
19
25
16
NI
15
23
22
19
18
11
14
10
9
11
NI
NI
NI
3
9
NI
NI
14
NI
NI
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI
NI

9-jul.

26
26
24
20
17
16
NI
19
18
9*
18
17
15
20
11
14
6
NI
NI
NI
o+
2*
NI
NI
6
NI
NI
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI
NI

20-jul.

16*
20
22
20
16
18
20
17
15
18
17
14
14
3*
20
16
21
NI
NI
NI
NI
12
NI
NI
NI
NI

6
NI
13

NI
NI
NI

IMPORTANTE: ranking realizado el 1 de AGOSTO de 2023. A esta fecha cuentan 11de las 20 vueltas disputadas. Los descartes estdn en rojo

4
Semanade Oro
21-jul.
26
21
17*
23
22
16
15
21
14
9*
22
19
17
19
9
11
15
NI
NI
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI
11
NI

NI
NI
NI

22-jul.

31
18*
20
15*
19
21
21
12*
23
16
12*
22
24
9*
16
13

NI
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI

NI

NI
NI
NI

w2
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Open Cabreiroa

29-jul.

17*
25
10*
24
NI
21
19
18
15
NI
16
14
NI
16
NI
11
14
NI
15
7
10
2
17
NI
NI
NI
8
7
NI
2
NI
NI
2
NI
NI

30-jul.

17*
22
28

15*
NI
18
17
23
15
NI
20
13
NI
8*
NI
2%
3%
NI

11
NI
NI
NI

NI

NI
NI

NI
NI
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RANKING SELECCION

SUB 16 FEMENINO
Cat Nombre
Cad1l ISABEL HERNANDEZ MORA
Cad1l INES ULLOA MORENO
Cadl PAULA DE LA RIVA VAZQUEZ
Inf1 JIMENA MARIA GARCIA MATEO
Cad2 SUSANA CALVAR FERNANDEZ
Ale2 ELENA ISORNA FELPETO
Infl LUCIA ULLOA MORENO
Cadl MENCIA BALTAR ALVAREZ
Inf2 ANA SANCHEZ SANJUAN
Inf2 CATALINA GARCIA IGLESIAS
Infl SARA LOPEZ ALVAREZ
Inf1 BLANCA NUNEZ IGLESIAS
Infl  CATALINA AGRASAR FERNANDEZ
Inf2 SOFIA MIGUEL PENA
Cad1l ALEJANDRA NURNEZ IGLESIAS
Alel SARA MANTILLA GARCIA
Inf1 CECILIA ARUFE SUAREZ

421G)
24-sep.

NP
13*
18
6*
11
13

i e <
N
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3

b et (0 Qﬁ
NN
* x N

4

=

(©

521G)
15-oct.

18*

9*
11*
9*
3*
8*
2%
6
2*
2
2*
2
2*
2
NI
0
2

oo

121LG)
4-feb.

21
18
13*
21
g%
7%
13
6
2%
2
2%
2
2%
2
2
NI
NI

25-feb.

18*
11*
13*
13*
6*
13
8
2%
3
NI
2
NI
2%
2
NI
NI
NI

I Puntuable Zonal
26-feb.

15*
17
16*
17
15
12
3%
2%
2
NI
2
NI
2%
2
NI
NI
NI

GOLF XAZ
221G)

4-mar.

25
19
26
17
16
13

o w » A p o o R

=z

NI

La Valmuza Golf
SALAMANCA

Cto de EspafiaSub 16

29-abr.

17*
NI
NI
17
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

30-abr.

21
NI
NI
19
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

1-may.

MC
NI
NI
MC
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI
NI

W

VAL DE ROIS

321LG)
6-may.

20
13*
13*

18

2023
@ La Llorea
Il Puntuable Zonal
20-may.  21-may.
21 22
12* 17
19 17
16* 13*
13 10
9* 17
6* 15
NI NI
9 6
2 5
4 2
5 9
4 2
3 2
13 10
NI NI
NI NI

oo

Cto Gallego Sub 16

7-jul.

19
24
17
18
6*
14
2%
17
NI
NI
NI
NI

3
NI
NI
NI
NI

8-jul.
21
20
13*
15%
2%
13
4*
11
NI
NI
NI
NI
2
NI
NI
NI
NI

9-jul.
25
22
20
11*
9*
NP
7
12
NI
NI
NI
NI
5
NI
NI
NI
NI

20-jul.
NI
20
23

15%
15

10*

17

IMPORTANTE: ranking realizado el 1 de AGOSTO de 2023. A esta fecha cuentan 11 de las 20 vueltas disputadas. Los descartes estdn en rojo

?
Sen;;)r;;;é Oro

21-jul.

NI

24

18

17

18

14

16

9

11

6

3

NI

9

5

NI

2

NI

22-jul.

NI
19
21
21
17
7%
15

2

2
9

NI

NI

NI

IX Open Cabreiroa

29-jul. 30-jul.

24
24
17
22
20
14
13
NI
3
NI
4
5
2
NI
2
NI
NI

-

25
15%
20
21
17
12
2%
NI
4
NI
8
12
2
NI
2
NI
NI

Bonus

20
10

Total
Puntos

264
234
216
208
166
147
122
96
59
44
a4
43
41
36
35
6
6



RANKING SELECCION 270 2023

- . - ,
SUB 18 MASCULINO F O @® = s M3 $
Posicién  Cat Nombre Club 421G 521G 121LG) 221G) Cto de Espaiia Sub 16 321G Cto de GaliciaSub 16 Semanade Oro Open Cabreiroa BNt Total
24-sep. 15-oct. 4-feb. 4-mar. 16-mar. 17-mar. 18-mar. 19-mar. 6-may. 7-jul. 8-jul. 9-jul. 20-jul. 21-jul. 22-jul. 29-jul. 30-jul. Puntos
1 21 Boyl JAVIER RAMOS CASARIEGO é 20%* 22% 24 23%* 26 28 30 22* NI 23%* 26 22% 25 26 22% 33 25 243
2 w1l Boyl DANIEL VARELA TUBIO \" 19* 23 22%* 27 19* 25 25 Me 21%* 28 24 20* 26 27 25 NI NI 5 235
3 a1 Boyl SANTIAGO ULLOA OIS ‘@ NI 17* 19 16* NI NI NI N 15* 23 20 31 26 22 22 29 24 10 226
4 w1 Cadl YAGO LOPEZ ALVAREZ 21 21 22 25 NI NI NI N 18* 25 20 26 16* 26 31 17* 17* 217
5 =0 Boyl ANTON PEREZ MEDIN e 22 16* 22 20* NI NI NI N 24 21 25 21 26 21 25 16* 18* 207
6 0 Boyl MARCOS PEREZ GRAINO "' 17* 17* 16* NI NI NI NI N 25 17 17 25 21 23 24 24 21 197
7 =0 Cadl JUAN JOSE CAGIAO VILLAR 19 15* 18 19 NI NI NI N 23 17* 22 24 22 17* 20 10* 28 195
8 =0 Cadl MARTIN ROSENDE BEN 15* 21 16 15* NI NI NI N+ 19 23 19 20 20 23 15* 24 15* 185
9 46 Cadl FERNANDO AGRELO PEREZ 10* 12 7* 16 NI NI NI N 18 18 15 19 17 21 12* 18 23 177
10 —0 Cadl PABLO FERNANDEZ BARJA 11* 18 12%* 17 NI NI NI N 14* 24 16* 16 18 16 21 21 18 169
11 =0 Cad2 ALEJANDRO PONS VILAR 15 10 12* 9* NI NI NI N 14 18 19 18 17 22 12* 16 20 169
12 w3 Boyl CARLOS DIAZ DiAZ 16 16* 14* 20 NI NI NI N 18 21 19 19 18 18 18 D NP 167
13 w1 Cadl HUGO RODRIGUEZ DIAZ 14 10* 18 19 NI NI NI N 23 NI NI NI 20 15 21 19 17 166
14 =0 Cadl ALFONSO ULLOA OIS 9* 15 18 12%* NI NI NI N 11* 18 18 17 14 19 22 14 13* 155
15 42 Cad2 JOSE TRILLO CASTELO 13 3* 17 12 NI NI NI N 13 11 14 20 3* 19 9* 16 8 143
16 w3 Boy2 BRUNO LOPEZ-BOADO SANMARTIN NI NI NI NI NI NI NI N 16 18 19 22 17 24 23 NI NI 139
17 w1 Cad2  RICARDO CABALLERO VILLALIBRE 2% 20 2% 16 NI NI NI N 9* 15 11 15 14 17 24 NI NI 132
18 41 Boyl XOAQUIN LOPEZ CONDE 7* 7* 2% 20 NI NI NI N 2% 15 16 18 10 10 11 15 15 130
19 w1 Cad2 MATEO TORRES MOSTEIRO 8* 5* 14 14 NI NI NI N 15 12 10 11 20 9 16 NI NI 121
20 41 Cadl MANUEL LOPEZ CONDE 7 13 6* 14 NI NI NI N+ 2% 11 11 6* 21 15 9 14 3* 115
21 w1 Boyl JACOBO SEGUIN FERNANDEZ 14 5 18 15 NI NI NI N NI NI NI NI 26 16 13 NI NI 107
22 =0 Boy2 NICOLAS RIVEIRO QUINTANS NI NI NI NI NI NI NI N 21 NI NI NI 24 19 18 NI NI 82
23 —0 Boyl IAGO OTERO HERMIDA 2 5 2 14 NI NI NI N NI NI NI NI 11 26 20 NI NI 80
24 =0 Boyl ALEJANDRO FERNANDEZ MENDEZ NI NI 15 NI NI NI NI N NI NI NI NI 16 15 15 NI NI 61
25 ~=0 (Cadl ANTON GOMEZ ARNEJO 12 4 8 15 NI NI NI N 14 NI NI NI NI NI NI NI NI 53
26 =0 Cadl SIMON GOMEZ ARNEJO 2 2 2 7 NI NI NI N 14 NI NI NI NI NI NI NI NI 27
27 =0 Boyl PABLO DE LA CALLE VICENTE 11 0 15 NI NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI NI NI 26
28 41 Cadl SERGIO ALONSO RIOS 5 2 NI NI NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI 7 7 21
29 w1 Boyl IGNACIO CAMANZO RODRIGUEZ 2 2 NI 4 NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI 8 2 18
30 =0 Cadl MIGUEL TRIGO SEGUIN NI NI 2 2 NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI NI NI 4
31 =0 Boyl JUAN FDEZ. DE LA VEGA GUERRA 2 NI NI NI NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI NI NI 2
32 =0 Cad2 MANUEL SANTOS FIDALGO NI NI NI NI NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI NI NI 0
33 ~0 Cadl ALEJANDRO VELLO MORALES NI NI NI NI NI NI NI N NI NI NI NI NI NI NI NI NI 0
34 —0 Cadl DAVID PEREZ ALVAREZ-VALDES NI NI NI NI NI NI NI N+ NI NI NI NI NI NI NI NI NI 0

IMPORTANTE: ranking realizado el 27 de JULIO de 2023. A esta fecha cuentan 10 de las 17 vueltas disputadas. Los descartes estan en rojo



